
 

 

                                                                                                              

Uchwała Nr XXVI /172/ 2016 

 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Brzeziny na II półrocze 2016 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 88 Statutu  Miasta Brzeziny 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/240/2014 Rady Miasta Brzeziny z 

dnia 24 stycznia 2014 r.  w sprawie  ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta 

Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 986) Rada Miasta Brzeziny uchwala, 

co następuje:  

 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny na 

II półrocze 2016 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/ 172 /2016 Rady Miasta Brzeziny z  28 czerwca  2016 r.  

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny na II  półrocze 2016 

 

 

Miesiąc Tematyka Odpowiedzialny 

sierpień 1.Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2016 r. 

 

2.Informacja nt planu remontów i inwestycji 

drogowych 

 

Przewodn. Kom.Rew. 

 

Burmistrz/Z-ca Burm 

wrzesień 1.Informacja z realizacji budżetu Miasta za I półr. 

2016r. 

 

2.Kontrola przestrzegania przepisów ustawy o 

ochronie zwierząt w schronisku w Wojtyszkach. 

 

3.Informacja w sprawie remontu kanału deszczowego 

 

Burmistrz/Skarbnik 

 

 

Burmistrz/Z-ca Burm. 

 

 

Burmistrz/Z-ca Burm. 

październik 1.Kontrola wydatków związanych z obchodami Dni 

Brzezin. 

 

2. Informacja o przygotowaniu Miasta do sezonu 

zimowego. 

 

Burmistrz/Dyrektor  

CPiK 

 

Burmistrz/Z-ca Burm. 

listopad Informacja nt. prowizorium budżetowego Miasta 

Brzeziny na 2017 r. 

 

Burmistrz/Skarbnik 

grudzień Przyjęcie planu pracy Komisji na I półr. 2017 r. 

 

Przewodn. Komisji 

 

Ponadto zadaniem Komisji Rewizyjnej jest rozpatrywanie na bieżąco skarg i wniosków 

kierowanych do Rady Miasta Brzeziny. 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                            Grzegorz Kędzia 


